
Kateřina B. (Minnah) ID 440825 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 10:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás v mém albíčku. U inzerátů typu vyměním měníme aktuálně za:

  - Kitty z jogurtů, které nám schází, viz. albíčko
  - kinder - nekinder, které nám schází, viz. albíčko
  - bodíky z výrobků EMCO
  - bodíky Bona Vita (jen s datem spotřeby)

  V případě výměny bodíků za kinderky je výměna 1 Kč=1 bodík.

  Na dobírku a do zahraničí nezasílám. Balíčky posílám i obyčejně, je to však na Vaše riziko.

  Platbu prosím převeďte nejpozději do tří dnů od zaslání podkladů k platbě. Děkuji.

  PO DOKONČENÍ OBCHŮDKU PROSÍM O UDĚLENÍ HODNOCENÍ, JÁ JEJ PÍŠI VŽDY.
  JAKO PRODÁVAJÍCÍ DRUHÁ, JAKO NAKUPUJÍCÍ VŽDY PO OBDRŽENÍ BALÍČKU.
  DĚKUJI.

  Přeji krásný den Katka (minnah)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

